
 1 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 26/2025. (XI. 27.) 

önkormányzati rendelete 

 

a szociális támogatásokról szóló 3/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

[1] E rendelet megalkotásának célja, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata a 

rendelkezésére álló költségvetési források nyújtotta keretekhez képest a lehető legszélesebb 

körben támogassa az arra szociálisan rászoruló személyeket és családokat. 

[2] Ennek érdekében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklet 4.4.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gondoskodó Város 

Bizottsága és a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. 

(X. 8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 7.4.2. pontjában biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Szabályozási Bizottsága véleményének kikérésével a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A szociális támogatásokról szóló 3/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Sztr.) 21. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Rendkívüli települési támogatást kell nyújtani különösen) 

„a) a családot ért ingatlanban vagy gépjárműben bekövetkezett elemi kár esetén,” 

 

2. § 

 

A Sztr. 22. § (1) bekezdés a)–d) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

[A rendkívüli települési támogatás összege a 21. § (1) bekezdés] 

„a) a) pontja esetén családonként legalább a kárszakértői véleményben, ennek hiányában a 

helyreállítás költségéről szóló cégszerűen aláírt árajánlatban meghatározott összeg 20 % 

-a, de legfeljebb 350.000.- Ft, 

b) b)-e) pontja esetén személyenként legalább a szociális vetítési alap 20 %-a, 

c) f)-h) pontja esetén személyenként legalább a szociális vetítési alap 30 %-a, 

d) i)-k) pontja esetén családonként legalább a szociális vetítési alap 30 %-a,” 

 

3. § 

 

A Sztr. 23. § (1) bekezdése a következő m) ponttal egészül ki: 

(Rendkívüli települési támogatás iránti kérelem esetén) 

„m) a családot ért elemi kár mértékét a kárszakértői véleménnyel, ennek hiányában a 

helyreállítás költségéről szóló cégszerűen aláírt árajánlattal, az esetleges megtérülést az 

ingatlan vonatkozásában megkötött ingatlanbiztosítási szerződéssel, továbbá a 

jogosultságot tulajdoni lap, vagy forgalmi engedély másolatával” 

 

(kell a kérelmezőnek igazolnia.) 

 



 2 

4. § 

A Sztr. 

a) 7. § (1) bekezdés a) pontjában a „350” szövegrész helyébe a „450” szöveg és az „500” 

szövegrész helyébe az „570” szöveg, 

b) 11. § (1) bekezdés a) pontjában a „300” szövegrész helyébe a „350” szöveg és a „250” 

szövegrész helyébe a „300” szöveg, 

c) 14. § (1) bekezdés c) pontjában a „350” szövegrész helyébe a „450” szöveg és az „500” 

szövegrész helyébe az „570” szöveg, 

d) 16. § (1) bekezdés b) pontjában a „200” szövegrész helyébe a „300” szöveg és a „250” 

szövegrész helyébe a „350” szöveg, 

e) 17. § a) pontjában a „200” szövegrész helyébe a „300” szöveg, 

f) 17. § b) pontjában a „250%-át” szövegrész helyébe a „350%-át” szöveg, 

g) 20/A. § (1) bekezdés a) pontjában a „350” szövegrész helyébe a „450” szöveg és az 

„500” szövegrész helyébe az „570” szöveg, 

h) 21. § (2) bekezdés a) pont aa) alpontjában a „430” szövegrész helyébe a „480” szöveg 

és az „500” szövegrész helyébe az „550” szöveg, 

i) 21. § (2) bekezdés a) pont ab) alpontjában a „250” szövegrész helyébe a „300” szöveg 

és a „320” szövegrész helyébe a „370” szöveg, 

j) 22. § (1) bekezdés f) pontjában a „legfeljebb” szövegrész helyébe a „legalább” szöveg, 

k) 22. § (2) bekezdésében a „legfeljebb” szövegrész helyébe a „legalább” szöveg és az 

„50” szövegrész helyébe a „30” szöveg, 

l) 23. § (1) bekezdés k) pontjában a „másolatával” szövegrész helyébe a „másolatával,” 

szöveg, 

m) 23. § (1) bekezdés l) pontjában a „számlával” szövegrész helyébe a „számlával,” szöveg 

lép. 

5. § 

 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

Kecskemét, 2025. november 27. 

 

 

 

Szemereyné Dr. Pataki Klaudia s.k.    Dr. Temesvári Péter s.k. 

 polgármester        jegyző 

 

 

Záradék: 

 

 

A rendeletet 2025. november 27. napján kihirdettem. 

 

                Dr. Temesvári Péter s.k. 

          jegyző 

 

 


